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Lote Descripción
Precio unit. (IVA 

no incluido)

Importe (IVA no 

incluido)

Precio unit. (IVA 

no incluido)

Importe (IVA no 

incluido)

Precio unit. (IVA 

no incluido)

Importe (IVA no 

incluido)

12 Curso en Alicante los días 23 y 24 de julio de 2020 6.200,00 6.200,00 5.795,00 5.795,00 4.900,00 4.900,00

13 Curso en Las Palmas los días 16 y 17 de julio de 2020 6.200,00 6.200,00 6.295,00 6.295,00 0,00 0,00
DESIERTO

12.400,00

0,00

12.400,00

Oferta excedida OK

PUNT MÁXIMA

49,00

6,00

10,00

10,00

25,00

PUNT MÁXIMA

49,00

6,00

5,00

5,00

35,00PUNTUACIÓN SELECCIÓN ACUERDO MARCO

Realización de las prácticas de lucha contra incendios del curso en una instalación fija (centro fijo o parque de 

bomberos). 

Realización de las prácticas de supervivencia en la mar van a ser realizadas en piscina. 

PUNTUACIÓN OFERTA ECONÓMICA

Realización  prácticas curso en edificio con vestuarios y ducha a no más de 500 mtrs del lugar de realización  

PUNTUACIÓN SELECCIÓN ACUERDO MARCO 35,00 5,00

PUNTUACIÓN TOTAL OFERTAS LOTE 13

Realización de las prácticas de lucha contra incendios del curso en una instalación fija (centro fijo o parque de 

bomberos). 
0,00 0,00

Realización de las prácticas de supervivencia en la mar van a ser realizadas en piscina. 0,00 0,00

PUNTUACIÓN OFERTA ECONÓMICA 30,73 49,00

Realización  prácticas curso en edificio con vestuarios y ducha a no más de 500 mtrs del lugar de realización  
0,00 0,00

Importe total del presupuesto base de licitación Partida VIII (IVA incluido) 12.090,00 4.900,00

PUNTUACIÓN TOTAL OFERTAS LOTE 12 65,73 54,00

4.900,00

Impuesto sobre el Valor Añadido 0,00 0,00

12.090,00

Nº Uds.

1,00

1,00

Total presupuesto base de licitación Partida VIII (IVA no incluido)

ACUERDO MARCO PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE IMPARTICIÓN DE CURSOS DE FORMACIÓN EN DIRECCIONES PROVINCIALES DEL INSTITUTO SOCIAL DE LA 
MARINA DURANTE EL AÑO 2020, SUJETO A REGULACIÓN ARMONIZADA

TEC00005237

PRESUPUESTO (IVA NO INCLUIDO)

Partida XIII: CURSOS DE REVALIDACIÓN DEL CERTIFICADO DE FORMACIÓN BÁSICA EN SEGURIDAD
CENTRO DE ESTUDIOS DE 

FORMACIÓN ALFER SL
INFOMATIC SA


